АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 ноября 2023г.
	п. Степановка
Верхнекетского района
Томской области
	                          № 112

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу  постановления
Администрации Степановского сельского поселения от 26.01.2021 года №01 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

      В соответствии со статьёй 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" постановляю:

1. Признать утратившими силу постановление Администрации Степановского сельского поселения от 26.01.2021 года №01 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, на территории муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в  информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степановского
сельского поселения                                                                            М.А.Дробышенко